
Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Same
Ičo:25155555,www.seznam.cz,info©firma.seznam.cz,tel.: +420234594111, fax +420234594115
Společnostzapsánavobchodnirn rejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl B,vložka5493,dne 5.4. 2000

SMLOUVA o VZÁJEMNÉSPOLUPRÁCI

Seznam.cz, a.s.

zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000

|čo: 26168685,DIČ:C226168685
bankovní spojení: 5020019959/5500
zastoupena:
(dále „Seznam.cz" nebo „společnost Seznam.cz")

a

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, v platném znění, nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Vinohradská 1409/12, PSČ: 12000

|čo: 45245053, DIČ:CZ45245053
bankovní spojení: 1001040797/5500
zastoupený:
(da'le „Partner" nebo „ČRo")

(společně dále jen „smluvní strany" ČI „strany této dohody" a samostatně dále jen „smluvní strana")

uzavírají dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále „02"),
tuto smlouvu o vzá'emné sgolugráci (dale „Smlouva")

I.

Úvod
1 Společnost Seznam.cz je právnickou osobou podnikající v oblasti internetu, s tím, že mimo jiné provozuje

internetový server dostupný na internetové adrese (URL) httg:((www.seznam.cz a další internetové servery
a mobilní aplikace, na kterých je oprávněna poskytovat reklamní plochy k prezentaci obchodních sdělení a
jiných reklamních prvků (dále jen „Poskytování reklamy"), a to v souladu s platnou nabídkou a pravidly

společností Seznam.cz. Společnost Seznam.cz je dále na základě smluvních vztahů se svými obchodními

partnery oprávněna umísťovatobchodní sdělení ajiné reklamní prvkyv rámci reklamních ploch internetových
serverů provozovaných obchodními partnery. Internetové servery a mobilní aplikace společností Seznam.cz

a jejích obchodních partnerůjsou dále označoványjen jako „Servery".

Společnost Seznam.cz dále zajišťuje prodej obchodních sdělení do:

a) televizního vysílání programu Seznam.cz TV, které v souladu s licenčními podmínkami provozuje
společnost Seznam.cz TV, s.r.o., IČO: 063 87 233 (dále jen „televiznívysílání");

b) rozhlasového vysílání programů: (i) EXPRES FM (původně Radio EXPRES), které provozuje společnost
45 PRODUCTION, a.s., IČO: 251 13 054; a (ii) CLASSIC PRAHA (původně Classic FM), které provozuje
společnost RKR s.r.o., IČO: 601 98 184 (dále jen „rozhlasové vysílání");

c) tištěného deníku Právo a jeho magazínů, který vydává společnost BORGIS a.s., IČO: 005 64 893 (dále jen
„print").

2, ČRo je veřejnoprávní institucí, které poskytuje službu veřejnosti tvorbou a šířením rozhlasových programů,
popřípadě dalšího multimediálního obsahu a doplňkových služeb na celém území České republiky a do
zahraničí (tzv. veřejná služba v oblasti rozhlasového vysílání).

Interní číslo: SMÍMKT71143 Stránka 1 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Same
Ičo:25155555,www.seznam.cz,info©firma.seznam.cz,tel.:+420234594111, fax+420234594115
SpolečnostzapsánavobchodnimrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílB,vložka5493,dne 5.4.2000

3, Hlavním účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí vzájemného plnění obou smluvních stran a to tak, aby
obohatili své uživatele / posluchače o nadstandartní zážitek. Ze strany ČRo bude poskytnut audiokomentář
k hokejovým zápasům Mistroství světa v ledním hokeji v roce 2024 a fotbalového šampionátu EURD v roce
2024 včetně obsahové podpory a dodánívšech nezbytných souvisejících metadat a ze strany Seznam.cz bude
poskytnuto ČRo reklamní plnění (dálejen „Projekt") a to v období do 31.8.2024.

II.
Předmět Smlouvy

1. Obě smluvní strany se zavazujívzájemně spolupracovat a poskytovat si v rozsahu sjednaném touto Smlouvou

následující plnění:

a) Seznam.cz se zavazuje poskytnout ČRo reklamní kampaň vrámci Serverů a/nebo vrámci printu,
televizního a rozhlasového vysílání, v rozsahu d|e medíaplánů, jenž budou mezí kontaktními osobami
smluvních stran dle čl. |||. této Smlouvy dodatečně sjednány po uzavření této Smlouvy a stanou se její
nedílnou součástí, to vše vcelkové hodnotě 160.000,- Kč plus DPH vzákonné výši. Cena jednotlivých
plnění poskytnutých ze strany Seznam.cz je stanovena vsouladu sjeho ceníkem glatným vdobě
předložení a schválení daného medíaplánu. Reklamní kampaň je poskytována v neobsazeném reklamním
prostoru Serverů, proto bude v případějejich obsazeníjiným klientem společností Seznam.cz po dohodě
5 ČRo poskytnuto plnění alternativníve shodném finančním objemu.

Cena tohoto plněníje 160.000,- Kč plus DPH v zákonné výši, tj. 193.600; Kč včetně DPH.

b) ČRo se tímto zavazuje poskytnout společností Seznam.cz plnění specifikované detailně v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen „Plnění Partnera" nebo „Plnění ČRo"), tedy:

- audiokomentáře k hokejovým zápasům Mistrovství světa v ledním hokeji v roce 2024 v období od
10. 5. 2024 do 26. 5. 2024 (dále jen „MS") a Mistrovství Evropy ve fotbale—EURD v roce 2024 od
14. 6. 2024 do 14. 7. 2024 (dále jen „EURO"), který bude následně pomocí playeru umístěn na
webové stránce Sport.cz a případně v dalších souvisejících online produktech společnosti
Seznam.cz;

- předání všech potřebných metadata odkazů kzajíštění správného technického fungování zřízeného
odkazu na webu a v aplikaci společnosti Seznam.cz vždy v dostatečném předstihu a to min. 7 dnů
před každým jednotlivým utkáním. Metadata a odkazy obsahují zejména plán jednotlivých
audiokomentářů ve vysíláníjednotlivých stanic a odkazy na streamy.

Cena tohoto plněníje 310.000,- Kč plus DPH v zákonné výši, tj. 375.100,- Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nutnou k uskutečnění plnění specifikovaných
v odst. 1 tohoto článku Smlouvy. Pokud kterákoli smluvnístrana tuto svou povinnost poruší(tj. druhé smluvní
straně neposkytne potřebnou součinnost nebo jí jinak neumožní plnit povinností z této Smlouvy - např.
nedodáním podkladů pro uskutečnění reklamní kampaně),je porušujícísmluvnístrana povinna druhé smluvní
straně uhradit smluvní pokutu ve výši odpovídající hodnotě plněnívč. DPH, které již porušující smluvní strana
druhé smluvní straně poskytla. Smyslem a účelem této smluvní pokuty je zachování barterové povahy této

Smlouvy.

3. Seznam.cz se zavazuje včas vyzvat ČRo k plnění a ČRo se zavazuje doručit podklady vsouladu stouto
Smlouvou a platnými OP společnosti Seznam.cz, a to nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem
spuštěníreklamníkampaně.

4. Je-Ii součástí povinností Seznam.cz dle této Smlouvy výroba obchodního sdělení, Seznam.cz je povinen jej
vyrobit d|e podkladů dodaných ČRo, které je ČRo povinen dodat nejpozději 10 pracovních dní před prvním
vysíláním obchodního sdělení. V případě, že ČRo dodává Seznam.cz podklady pro výrobu obchodního sdělení,
prohlašuje, žemá vypořádána veškeráautorská práva. V případě, že se toto prohlášení ukážejako nepravdivé,
je ČRo povinen uhradit Seznam.czvzniklou škodu v plném rozsahu.

Interní číslo: SMÍMKT71143 Stránka 2 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Same
Ičo:25155555,www.seznam.cz,info©firma.seznam.cz,tel.: +420234594111, fax +420234594115
Společnostzapsánavobchodnirn rejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl B,vložka5493,dne 5.4.2000

5— V případě, že ČRo neobjedna reklamní kampaň v objemu a v souladu s čl. II. odst. 1 písm. a) této Smlouvy v
termínu do 31. 8. 2024, zavazuje se společnosti Seznam.cz zaplatitsmluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou
celkového sjednaného objemu reklamní kampaně, tedy částkou 193.600,- Kč (tj. včetně DPH) a částkou

odpovídající hodnotě skutečně objednaného objemu reklamní kampaně (včetně DPH). Případná smluvní

pokuta je splatná do 14 dnů od vystavení výzvy kúhradě. Seznam.cz je oprávněn jednostranně, bez

kompenzačního prohlášení vůči ČRo, započíst svůj nárok na zaplacení smluvní pokuty d|e tohoto odstavce

proti nároku ČRo na úhradu rozdílu v ceně plněnídle č. IV. této Smlouvy.

III.
Kontaktníosoby

1. Smluvní strany sjednávají následující osobyjako kontaktní pro plnění této Smlouvy:

a) Za Seznam.cz:
oblast marketingově-obchodní:

\ oblast finanční:

b) Za Partnera:

IV.

Ostatníujednání
1. Obě smluvní strany se dohodly na formě částečného vzájemného započtení závazků a pohledávek, tj. na

částečné reciproční výměně svých služeb, jakje uvedeno v článku ||. této Smlouvy. Za poskytnuté služby ČRo

vystaví a zašle společnosti Seznam.cz nejpozději do patnácti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
dle odst. 2 tohoto článku faktury—daňové doklady, a to následujícím způsobem (dále jen „daňový doklad"):

a) na část plnění ve výši 150.000,- Kč plus DPH v zákonné výši, která bude ze strany společnosti
Seznam.cz uhrazena. Splatnost daňového dokladu bude činit 14 dní ode dne jeho doručení

společností Seznam.cz.

b) na část plnění ve výši 160.000,- Kč plus DPH v zákonné výši, která bude ze strany spol. Seznam.cz
uhrazena protiplněním. Seznam.cz tento přijatý daňovýdoklad použíjejako podklad pro započtení

vzájemných závazků a pohledávek. Daňový doklad dle domluvy smluvních stran bude obsahovat
znění: „neproplácet — kompenzace". Splatnost daňového dokladu vystaveného d|e tohoto písmene
je vzhledem k povaze této Smlouvy poslední den účinnosti této Smlouvy.

2. Daňové doklady vystavené v souladu 5 odst. 1 tohoto článku budou vzhledem k povaze této Smlouvyjako den
uskutečněnízdanitelného plnění obsahovatv případě obou smluvních stran den vystavenídaňového dokladu,

den poskytnutí služby nebo poslední kalendářní den v měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto, pokud plnění
probíhá v několika po sobě jdoucích kalendářních měsících, a to podle toho, který den nastane dříve.

3. Pokud některou ze smluvních stran nebude daňový doklad vystaven v termínu uvedeném v odst. 2 tohoto
článku Smlouvy, a toto pochybení nebude napraveno ani v dodatečné lhůtě činící 10 pracovních dníode dne
doručení výzvy k nápravě, bude druhé smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši ceny
plnění (bez DPH) druhé strany uvedené v čl. II této Smlouvy. Splatnost smluvní pokuty nastává 14. den od

uplynutí lhůty d|e předchozí věty.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že rozsah vzájemně sjednaných závazků není stejný, a že se předpokládá
finanční kompenzace ze strany společnosti Seznam.cz, a to ve výši 150.000,- Kč plus DPH vzakonné výši.
Pokud by však v průběhu plnění dle této Smlouvy došlo k nepoměru mezí závazky smluvních stran, které jsou
předmětem započtení, a to zejména nesplněním některé části nebo celého plnění, smluvní strany se zavazují
řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel této Smlouvy, resp. opravným daňovým dokladem

a uhrazením rozdílu v ceně plnění. Pokud se smluvní strany nedohodnou, zavazuje se smluvní strana, která

dané plnění neposkytla čijej poskytla pouze částečně, uhradit druhé smluvní straně rozdíl v ceně plnění, který
takto vznikne, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k úhradě.

Interní číslo: SMÍMKT71143 Stránka 3 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Same
Ičo:25155555,www.seznam.cz,info©firma.seznam.cz,tel.:+420234594111, fax+420234594115
SpolečnostzapsánavobchodnimrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílB,vložka5493,dne 5.4.2000

5. Seznam.czprohlašuje, že nenív souladu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění (dále jen „zákon o DPH"), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ČRo
bude ručit v souladu s 5 109 zákona o DPH za nezaplacenou DPH, je oprávněn požadovat po společnosti
Seznam.cz úhradu DPH vyplývající z transakce. ČRo je povinen o provedení úhrady DPH d|e tohoto odstavce
vydat společnosti Seznam.cz písemný doklad. ČRo má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že
Seznam.cz bude v průběhu trvání této Smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

6. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy nebo
by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na
platnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy a najejícelkovou platnosta účinnost. Smluvní stranyjsou povinny
takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno vduchu
ostatních ustanovení toéto Smlouvy.

7. Smluvní strany výslovně stanovují, že pro spolupráci podle této Smlouvy platí OP Seznam.cz uvedené
na internetové adrese (URL): https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/obchodni-podminkyl,

stím, že (a) pro zobrazení obchodních sdělení na Serverech platí obchodní podmínky pro umisťování
reklamních sdělení a jiných reklamních prvků do internetových serverů provozovaných společností
Seznam.cz; (b) pro tištěnou inzerci v printu (dále také „tištěná reklama") platí obchodní podmínky inzerce
vperiodíckém deníku Právo a jeho magazínech; (c) pro vysílání obchodních sdělení vrámci televizního
vysílání platí obchodní podmínky obchodních sdělenív programu Seznam.czTV;a (d) pro vysílání obchodních
sdělenív rámci rozhlasového vysílání platí obchodní podmínky obchodních sdělenív programu rádiíEXPRES
FM a CLASSIC PRAHA. Ustanovení této Smlouvy mají přednost před ustanoveními OPSeznam.cz. S ohledem

na ustanovení 5 1752 Občanského zákoníku si smluvní strany vyhrazují, že OP může Seznam.cz v příměřeném
rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude druhé smluvní straně oznámena prostřednictvím e-mailové zprávy.
Druhé smluvnístrana je oprávněna takové změny odmítnouta v takovém případě je povinna z tohoto důvodu
tuto Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta bude v takovém případě činit 10 dnů ode dne doručení výpovědí
druhé smluvní straně.

8. Smluvní strany tímto s ohledem na právní úpravu stanovenou Občanským zákoníkem výslovně prohlašují, že
OP Seznam.cz obsahují mimo jiné pravidla pro technické parametry obchodních sdělení a reklamy, úpravu
autorskoprávních a dalších nemajetkových práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn,
sankční ustanovení (zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, odstoupení od smlouvy,
přičemž ČRo se dostatečným způsobem seznámil se všemi pravidly uvedenými v OP Seznam.cz a bude se jimi
řídit.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že předměty duševního vlastnictví obsažené v podkladech pro reklamní
kampaně či v reklamním sdělení dle této Smlouvyje oprávněna příslušná smluvní strana užít pouze v rámci
poskytovaní reklamní kampaně a za účelem naplnění předmětu této Smlouvy v podobě, vjaké bylyze strany
druhé smluvní strany dodány.

10. Smluvní strana, která dodává obchodní sdělení prohlašuje, že od autorů, výkonných umělců, kteří dodané
obchodnísdělenívytvářelí, získala licenci k užitíjejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.
Pokud seukáže toto tvrzeníjako nepravdivé, příslušná smluvní stranaje povinna nahraditdruhé smluvístraně
škodu v plném rozsahu. Příslušná smluvní strana poskytuje druhé smluvní straně podlicenci k užití těchto
výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném rozsahu (je-Ii to z povahy obchodního sdělení možné).
Smluvní strany se zavazují, že znění obchodního sdělení bude v souladu s platnými právními předpisy ČR.
Šíření konkrétního obchodního sdělení podléhá schválení druhé smluvní straně.

11. Seznam.cz poskytuje ČRo oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané ČRo v souladu s touto Smlouvou do

internetových Celodenních záznamů vysílání stanic Českého rozhlasu na doméně www.rozhlas.cz. ČRo je
oprávněn obchodní sdělení jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti
na doméně www.rozhlas.cz a v Audioarchivu ČRo formou streamu po dobu 31 dní od jejich odvysílání.
Poskytnuté oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a bez

textu, jež kolektivně spravuje OSA—Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním z.s.), uměleckých
výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. Občanského zákoníku, jež jsou obsaženy v
obchodním sdělení. Seznam.cz je oprávněn souhlas se zařazením konkrétního obchodního sdělení do

Interní číslo: SMrMKT71143 Stránka 4 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Sw.cz
Ičo:25155555,www.seznam.cz,ihfo©firma.sezham.cz,tel.: +420234594111, fax +420234594115
Společnostzapsa'havobchodnirn rejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl B,vložka5493,dne 5.4.2000

internetových Celodenních záznamů vysílaní stanic Českého rozhlasu dle této Smlouvy písemně odvolat. Po
doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen v přiměřené lhůtě odstranit dané obchodní sdělení z výše
uvedených záznamů.

12. Záležitosti touto Smlouvou neupravené se řídí 02 a obecnými právními předpisy.

V.

Uveřejnění Smlouvy
1. Smluvní strany jsou si plně vědomý zákonné povinností ČRo dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění, uveřejnit tuto Smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, jakož i
všechny případné dohody, kterými se tato Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím

registru smluv. Uveřejněním smlouvy d|e tohoto odstavce se rozumívloženíelektronického obrazu textového

obsahu smlouvy či případných dohod, a to v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle
5 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

2. V případě, že tato Smlouva naplňuje či vbudoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru
smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu (plné zněnívčetně příloh se znečitelněnýmí informacemi
vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle spravci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv ČRo. Seznam.cz je povinen zkontrolovat, že tato Smlouva, včetně všech příloh a metadat, byla řadně

v registru smluv uveřejněna. V případě, že Seznam.cz zjistí jakékoli nepřesností či nedostatky, je povinen
neprodleně o nich písemně informovat ČRo. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují
dodržovat iv případě uzavřeníjakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně doplňovat,
měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od

ostatních ustanovení této Smlouvy.

VI.

Závěrečná ujednání
1. Tato Smlouva byla sjednána na dobu určitou, a to do data poskytnutí posledního plnění, k němuž je daná

strana v souladu s článkem ||. této Smlouvy povinna, nejpozději však do 31. 8. 2024.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jejími smluvními stranami a vstupuje v účinnost dnem jejího
uveřejněnív registru smluv v souladu s čl. V. této Smlouvy.

3. Kpodpisu této Smlouvy, jejího dodatku či odstoupení jsou toliko oprávněny statutární organy, členové
statutárních orgánů smluvních stran či j|ní oprávnění zástupci smluvních stran.

4. Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Seznam.cz obdržíjedno
(1) vyhotovení a ČRo obdrží dvě (2) vyhotovení.

6. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami z této Smlouvy se v souladu s ustanovením & 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně příslušný obecný
soud podle sídlaČRo.

7. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, ktera plnění z této Smlouvy

podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna poža'dat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této Smlouvy, anebo o zrušení této Smlouvy a o tom, jak se strany
vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení 5 1765 a násl. Občanského zákoníku

nebezpečí změny okolností.

8. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazné až okamžikem jejího podepsaní oběma

smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření této Smlouvy, aniž by
odpovídaly za to, zda bude či nebude tato Smlouva uzavřena. Smluvní strany tímto vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 až 1729 Občanského zákoníku o předsmluvní odpovědnosti a nemají právo ve smyslu 5
2910 Občanského zákoníku požadovat po druhé smluvní straně při neuzavření této Smlouvy náhradu škody.

Interní číslo: SMrMKT71143 Stránka 5 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5 Same
Ičo:25155555,www.seznam.cz,inf©firma.seznam.cz,tel.:+420234594111, fax+420234594115
Společnostzapsánavobchodnim rej íkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl B,vložka5493,dne 5.4.2000

9. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této Smlouvy opakovaně
zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která
podstatně nemění podmínky nabídky, je novou nabídkou na uzavřeníSmlouvy.

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy:

Přílohač.1—PlněníČRo

Interní číslo: SMÍMKT71143 Stránka 6 z 7



Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/10,15000Praha5
Ičo:25155555,www.seznam.cz,ihfo©firma.sezham.cz,tel.: +420234594111, fax +420234594115
Společnostzapsa'havobchodnirn rejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddíl B,vložka5493,dne 5.4.2000

Příloha č. 1 - PlněníČRo

Plněnív rámci Mistroství světa v ledním hokeji v roce 2024v období od 10. 5. 2024do 26. 5. 2024:

Celkový počet audiokomentářů dodaných k těmto zápasům:

počet zápasů
cena za 1 zápas cena za zápasy

zápasy základníčást 10

čtvrtfinále 2

semifinále

finále 1

celkem 15 185 000,00 Kč

Celkem za Mistroství světa v ledním hokeji — 185.000 Kč bez DPH

Plněnív rámci Mistrovství Evropy ve fotbale 2024— EURD v období od 14. 6. 2024 do 14. 7. 2024:

Celkový počet audiokomentářů dodaných k těmto zápasům:

počet zápasů
cena za 1 zápas cena za zápasy

zápasy základní část

osmifinále

čtvrtfinále

semifinále

finále

celkem

WHNHHW

125 000,00 Kč

Celkem za Mistrovství Evropy ve fotbale - EURO— 125.000,- Kč bez DPH

PlněníČRo celkem 310.000,- Kč bezDPH.

Interní číslo: SMrMKT71143

Šazumza

Stránka 7 z 7


